
 

Dane aktualne na dzień: 15-03-2026 08:48

Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/tp-link-tl-r480t-p-13688.html

  
TP-LINK TL-R480T+

Cena brutto 238,00 zł

Cena netto 193,50 zł

Dostępność

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 861592

Producent --

Opis produktu
  

Szerokopasmowy router TL-R480T+ z równoważeniem obciązenia pasma stanowi idealne, ekonomiczne rozwiązanie do
zastosowań typowych dla małych firm. Trzy z pięciu portów urządzenia mogą zostać skonfigurowane do działania w roli
portów WAN lub portów LAN, co wraz z głównym portem WAN, daje możliwość wykorzystania do 4 łącz internetowych
jednocześnie. Router TL-R480+ zapewnia możliwość wykorzystania różnych algorytmów równoważenia obciążenia pasma,
zaawansowanej funkcji QoS oraz firewall aby zapewnić wydajny i ciągły dostęp do Internetu.

Trzy z pięciu portów urządzenia mogą zostać skonfigurowane do działania w roli portów WAN lub portów LAN, co wraz z
głównym portem WAN, daje możliwość wykorzystania do 4 łącz internetowych jednocześnie. Router wyposażony jest również
w funkcję inteligentnego równoważenia obciążenia pasma w zalezności od aktualnego obciążenia łącz, co zapewnia wydajne i
ciągłe połączenie z Internetem.

 

W celu ochrony przed atakami z zewnątrz sieci router TL-R480T+ wyposażony jest w funkcję automatycznego wykrywania i
blokowania ataków DoS (Denial of Service), takich jak TCP/UDP/ICMP Flooding, TCP Scanning, Ping of Death i inne podobne
zagrożenia. Ponadto urządzenie oferuje funkcje filtrowania IP/MAC/URL/WEB umożliwiające zapobieganie łączeniu się do sieci
intruzów oraz odwiedzaniu nieodpowiednich stron przez użytkowników. Dodatkowo router wyposażony jest w algorytmy
usprawniające działanie protokołów takich jak FTP, H.323, SIP, IPsec oraz PPTP poprzez NAT routera.

 

Zaawansowana ochrona przeciwprzepięciowa zabezpiecza działanie urządzenia. Router został zaprojektowany tak by był
odporny na skutki wyładowań atmosferycznych o napięciach do 4Kv. Dzięki temu rozwiązaniu urządzenie chroni sieci
komputerowe przed skutkami dużych skoków napięć.
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